Quod autē simomiacus ha
bendus non sit qui post ele
ctionem pro indemnitate
ecclesie iuramentum prestiterit fa
cile probatur. Aliud est enim ante
electōi iurāmtū facē. vel se pacisci
facturū ad hoc vt eligatur. aliud
est nulla p̄cedēti quēcōne. post ele
ctōi hmōi iurāmtū offerre. Illud
ab hoc officō tāquā munus impen
sum deicit. hoc autem consecrando
nullū impedimentū generat. **D**e
priori casu scribit pelagi⁹ clero ca
timenī. **Q**ui in ep̄m eligit̄ de re
bus eccl̄asticis aliquam securitatē

Galia quidē iā nulli faciae
dudū ad fratrē et coep̄m no
strū eucarpū de visitacōe catimēfīs
eccl̄ie scripta direximus. vt in eis iu
diciū nostrū potuisset agnoscere
verūtamen q̄r quosdā ibi non sana
mēte vel intēcōe sed prauis studijs
dissenſiones suscitare restra etiā re
lacōne cognouimus. qui scīetes se
ad ep̄atū nec etate nec scīētia nec
vite meritis posse p̄duci. ad hoc tā
tūmodo inquietare eccl̄iaz voluerūt
vt fibi de h̄js q̄ ex ip̄a p̄supta sunt
impunitatē futurus p̄mittat ep̄us
et fiat rapime securitas ep̄at⁹ am
bīcō. **H**oc etiā vos duximus cōmo
nēdos vt decretū in elp̄diū dīaco
nū factū et subscriptū ab omnib̄
quos restra relatio designauit ad
nos cū predīti visitatoris ep̄la. et
cū eodē diacono maturetis deo. p̄pi
ciāte p̄ducē. **E**t post pauca. cū ig
titur hic filius nōster vir magnific⁹
leo pretor venīset. retulit nobis de
singulis q̄ ibi mota sūt. et quomo
do vota p̄ totius ciuitatis in elp̄
dio diacono ocordarēt. vnde quia
de mēorati viri testimōio dubitāe

Alia impunitate. ut remitteret eis quod absulerat. Illud enim est simonia. remittit enim dare. ex de testi. venies. i. ff. de calumpnia. s. xvii. vi. nobilissimus. s. lxxvi. di. tanta. i. xxiii. q. iii. inter querelas. et. xx. q. iii. p. sens. ar. tra. xxxii. q. ii. a. monere.

Et cu iudicij. i. quod circa eu fecimus nos mutabimus.

Dāno. q. re tractabimus quod fecimus.

Altalus. iu. ramento. ar. q. scelus epus sola manu se expurgat ut. i. q. v. q. to. sed istud obtinet cu non habet opur gatores.

Sit eligēr. a. o. otra. xxviii. di. te finisane.

Mulli ex. s. vrbo dixit. io. fa. q. infamatus. vno criminis ex purgabit se de omnibus alijs. sed certe s. n. fui generale iuramentū. s. solū iurauit. q. nullius criminis erat et q. archiepiscopus ei aliud crimen n. obiceret. sed q. papa ose. eravit istū p. dēte adhuc obiectione archiepi. Sed die q. archiep. forma iudicii nichil obiecit ei.

Ne sciete. ar. bonū ad interpretabū negatia dca. testi. ut cu testis iurat se n. vidisse tale intelligēdum est q. ipse sciat. sic i aut. de bate. et fal. scimus. i. fi. coll. j.

Questio. iii.

Osod aut. clericī an suspētō nem vel deponētō nem prelati nō negotiūt ei obiectiū. i. xvi. q. iii. volumus. xv. q. vlti. c. vlti. nec obstat. xxii. di. nūt. i. lxxxi. di. si qui et. xvi. q. vlti. sa. ne. q. ibi te suspētis a canone loquitur. nā in illis tris b. criminib. ē speciale se in simonia et in bate. et in notorio forniciato re. sed te simonia occulta vider correttū. ex de tē. or. c. vlti. s. nūq. statim post suam recedēt ab ipo cu abhuc possit appellare et appellatō erriguit. p. nūciatū. Itē q. sūa nō est statī execucō i mādāda. ut ex d. sent. et re. iud. q. ab osultatōez. ecōtra vider q. statī p. sentēcā amittit

digitatē. ff. v. p. q. vult. r. l. q. ab statū. Itē q. si p. dēte appellacōe excōicat subditū suū an ē ille excōicatus. distingue q. si ē p. secutus appellacōe suā tūc licet appellacōe sit p. nūciata iniusta excōicacō te net quā fecit. s. si tpa appellacōis sit lapsa et nō p. secutus ē a p. ella cō em. idē ē ac si n. appellatō. r. fm. s. nō ē excōicatō ve distinguit. ff. de b. i. s. qui no. infa. furti. q. i. r. ff. de i. iusto. r. up. testa. si vñ. q. an penk. e go. credo q. p. dēte appellacōe et clē rici debet. ei. ob. dire cu p. dēte ap. pe. llacōne. vt. l. t. p. e. n. lit. innouan. dum. ut. s. n. q. vi. appellacōe inter posita. r. c. ut. l. t. p. e. n. lit. innouet. per totū. r. ff. ad tur. p. l. i. i. fi. r. excōicacō tenz cu statī trahat. secū suū ex ecuōnē. ut extra te app. p. astora lis. iohā.

Nonne. s. n. sola g. accusatio nō stituit aliquē reū v. criminis. ut xv. q. vi. c. vi. vnd reo accusato p. solui id q. ei debet. ut. ff. v. sol. reo. sola em. noia eo non sufficit. vt. i. q. i. multi. et lex dīc. q. si obēna tō a p. ellauit. ita tō ei. iteger. c. ff. n. l. inouari. p. ap. l. v. nica. nec inter infames interi est babēd. ff. de hīs q. no. infa. furti. impecdit. tō n. t. rim ab honorib. ut lxxvi. di. t. t. et ex de accu. de. om̄ipotēs. nec p. curator. esse p. C. de p. e. r. e. um.

Priusq. sic ex ut l. t. p. e. n. s. l. xxi. q. ii. secula res. r. xxi. q. vi. mul torū. r. xv. q. vi. c. vi.

Q uilibz. rep. setauerit. clericus etiā se non rep. entab. pape fine l. r. s. f. s. ep. C. te ep. et cl. s. i. q. p. calumpiam. et i autē. quo oportet ep. s. nō aliter.

Ambiguitate. file ex de offi. or. ex pte ex de fite instru. q. super.

Corum. id ē apostolorum.

Sentētia excōicacōis. In supiori cā dictū ē q. ep. q. v. v. f. s. sibi aliquid de iure suorū clericōz. q. v. s. sibi constituant fuc. cesso. hic agit qualiter v. furpant q. v. d. i. ure. vicinorum episcoporū. et ostēdit hic. q. nemo ordinabit clericos alteri ep. eo n.

omnino non possumus. Ideo sic dictū est elpidium dyaconē ad nos facite pperare. nec expectetis ulte- riū ut ammonicō ad eū nra debeat iterari. quē tū p. v. tam dilectōnē in hac p. nū iussione specialiter amone mus ut ne cuiq. se aliquid dare vel datu. se esse pmittat s. neq. de ec cleasticis pteritis causis aliquam securitatē cuiq. audeat facē f. ue p. mittre. aut quasi factus epus ea que d. repta s. t. p. manere libere pa- tiatur. scīes q. si tale aliquid fecēt vel fecit nec a nob omnino pmittit valere ipa pmisso et cu iudicij no- strī q. de se ipo habuimus. damno pastoralis osecracois ordīmē pme- reri nō poterit. De secundo vero casu in gestis urbani. i. legitur.

Post electōz p. intēnitate ecē si. **A**ct electo iuramētū p. stare **A**ltalus arelatēfis epus nar- bonensis ecē suffraganeus romā osecrandus ad dñm ppam urbanoz venit. suus quippe archiep. eū cō- secrare nolebat q. post electōnem suā ppter bona ecē oseruanda ca- nomicis suis iurauit. osecratō itaq. est a dño ppam urbano aū purgatus hmōi iuramēto de iuramēto q. ca- nomicis nre ecē feci post electōnē nullā conuencōnē ante ut eligerer feci. narbonēfis vero archiep. nul- lius ppter id criminis cā osecrācōnem omisit me scīete neq. michi criminis cōscius sum ppter q. a. sacerdotio me repellat. **III**

Opus sentētie ab epo suo di- scedere nō liceat pbaē auc- toritate simachi ppe dicētis.

Ante tēpus sentētie nō licez clericis ab epo suo discedere.

Donne directa sūt verba cano- nū. si quis clericoz ab epo suo ante sūe tēp. p. dubia suspicōne dis- cesserit. manifestā i. eū manere cēsu- ram. lex enim ecclesiastica pontifice ab alijs accusatū p. s. q. s. luce obie- da cōstiterint exigit non relinqui.

Sine l. r. apostolicis ep. ac- cusatus a sancta sede voca- tō ad suā n. reūtāt ecēiam. **V**nde fixtus papa ait.

A se de ap. l. r. apostolicis ep. vocatus ad do- mū nō reūtatur nisi purgatus et a

Q uilibz frātrum pulsatus atq. ab hac sancta sede vocatus cum se nobis representauerit nō prius re- uertatur q. hīc l. r. apostolicis vel for- matis plenē instructus atq. purga- tus fit si fuerit. vnde et post q. domū reuersus fuerit recognoscāt vicini sui qualiter suā aliorūq. causam h. finierit. quatenus illam absq. ambi- gūtate villa nunciare et predicare om̄iba possit. ab hac em. sancta sede a sanctis aplis tueri defendi et libe- rari ep. iussi sūt. et sicut eoz disposi- cōne ordīmante dño primitō sunt constituti sic hīus sancte sedis cu- ius dispositioi eoz cās et iudicia ser- uarūt p. t. futuris t. p. fint ab om̄iba pueritatib. semp liberi. vñ culpātūr hīj q. circa frāties alit ege- rint q. hīus sancte sedis rectorib. placere cognoverint.

Incipit causa nona

Entētia excōi- cacōis notatō q. d. a. archiep. aliqt clericos alteri metro- politani ordia- uit. quendam capellanū sui suffraganei illo incon- fulto depositū. atq. alium in loco e- ius ordīmauit. **H**ic p. mū querit.

Sentētia excōicacōis. In supiori cā dictū ē q. ep. q. v. v. f. s. sibi aliquid de iure suorū clericōz. q. v. s. sibi constituant fuc. cesso. hic agit qualiter v. furpant q. v. d. i. ure. vicinorum episcoporū. et ostēdit hic. q. nemo ordinabit clericos alteri ep. eo n.

reqūlito. nec etiā iudicabat. et q̄ metropolitan⁹ clericos sui suffra-
ganei non p̄t iudicare et vt h̄ et alia. t̄c. Q. i.

Quod ordīnacō. h̄ querit an ordinacō facta ab excōicato ra-
ta sit. Excōicatus h̄ d̄r p̄scis ab eccl̄ia p̄t̄ beresim vel scis-
ma vel aliquā cau-
sam. dicit. Jo. fa.
et ruffinus. q̄ qui
recepit vltimam
imposicōnē man⁹
id ē ordīnē ep̄ale
m eccl̄ia ordīnes
cōfert h̄ non ex-
eucōz ordīs. si aut̄
extra. n̄l cōfert. i.
nec ordīez nec ex-
eucōnem. cū tales
n̄l h̄eant ar. i. q.
vii. daybtū. xix.
di. c. p̄pter. i. q. i.
si q̄s ofugerit. Sz
h̄c op̄o reproba-
tur. i. q. vii. cōues-
niētib⁹. et j. e. or-
dinacōnes. Dicas
ergo q̄ siue quis
recipiat vltimam
man⁹ imposicōnē
in eccl̄ia siue ex. bū
tū formā eccl̄ie ser-
uet in ordīnāto sy
ordīnē cōfert sed
non h̄ execūcōm
et h̄ siue scient⁹ si
ue ignorāter ordī-
netur ab eo. Sed i
hoc solo est d̄r
q̄ ordīati ab eo q̄
recipiūt vltimam
manus imposicō-
nē in eccl̄ia siue
ignorāter siue sci-
ēter si alias digni-
fuerit p̄nt tolera-
ri. ut j. e. c. i. et
iij. nisi in quatuō
casib⁹. si fuit macu-
lati iterata vñctio-
ne vt. i. q. vii. salu-
brimū m̄ fi. vel si
funt ordīnati simo-
mace a simōiacō
ut j. e. ab excōica-
tis. vel si fuit reba-
ptizati ut de o. di.
iij. eos. vel si ab
subūlōne fidei ad
beserūt hereticis
et m̄ o. tēptū eccl̄ie
volūt ordīari ab
eis vt. i. q. vii. cō
ueniētib⁹. si autē
fuit ordīati ab eo
qui ex eccl̄iam res-
cepit manus im-
posicōnē. si scient⁹
nunq̄ toleratur. si
ignorānē et h̄ p̄
bauerint tolera-
r. ar. j. e. ordīnacō-
nes. h̄c ergo sit
fitos tua q̄ h̄etic⁹
et excoicati et de-
positi vera sacra
offerūt et verū cor-
pus xp̄i officiūt ut
notauit. i. q. i. do-
min⁹ declarauit. Jo. qd. Jo. dicit de deposito nō credo ee verū. b.

Nos osecrecōnē. s. i. q. vii. cōueniētib⁹. et. c. daybertum.
Ab excōicatis. id ē h̄eticis vel scismatīcīs. tales em̄ ip̄o iure
fuit excōicati. b. Celebrata. p̄ter formā eccl̄ie. vel dic q̄ in obium

eorū h̄ dictum est q̄ siue eccl̄ia p̄ pactōnē osecreta potius d̄r execū-
ta q̄ osecreta. vt i. q. iii. eccl̄ia. xxiiij. q. i. putenda.
A B excōicatis. quōdā. h̄ habuit. Jo. fa. formū sui erroris. t. p̄ se
mbuxit. i. q. i. si quis inquit. et. q. vii. daybtū. et ex de scismati. c. i. et
i. q. h̄ iteo d̄r q̄
facili⁹ dispēlatur
cū ordīatis a tali-
bus q̄ vltimā ma-
nus imposicōnē re-
ceperūt in eccl̄ia.
c. q̄ inducit intel-
ligō cū non fuerit
suata forma. et o-
tra eū exp̄isse ē q̄
est. j. d. i. iij. o-
stendit. t. c. q̄ uo-
ct. i. q. i. quidam.
vid̄ aut̄ h̄ q̄ siue
sciēter siue igno-
rāter ordīetur q̄s
ab hereticō p̄ cōlo
et simōiacō nō te-
beat cū eo dispen-
sari q̄d verū ē. nec
obstat. i. q. i. si q̄s
a simōiacō. vbi m-
nūtūr si ignorāt
a talib⁹ aliq̄s ordī-
natur q̄ possit se
cū dispēlari. h̄ illib⁹
intelligim⁹ cū ḡ-
ciano de plato to-
lerato ab eccl̄ia.
v̄l ibi n̄ fuit simo-
mace. et h̄etic⁹. si
q̄s ḡ est a simōia-
co ordīatus. et iā
ignorāter execū-
cōnē nō recipit
cū simōiacō sit su-
sp̄sus ip̄o iūt vt
i. q. i. rep̄iūt. ex
d̄ simo. tāta. h̄ q̄
faciēdū est huic s̄
fius ep̄s q̄s sit
ee simōiacō vult
ip̄o. p̄mouē. h̄. d̄i-
cūt q̄ qui p̄moue-
tur a simōiacō p̄-
lato suo adhuc to-
lerato nō peccat i
libē p̄t suū offici-
um ex q̄. h̄. d̄rū
legit ex de simo.
p̄ tuas. t. b̄. d̄x.
s. i. q. i. si q̄s a si-
mōiacō.

terit. ad hoc si eoꝝ religioshor vita
et doctrine p̄rogatiua vīsa fuerit
p̄mereri. p̄mīa m̄dīcta quā ogranum
duxeris in ip̄is quos acc̄ep̄rūt or-
dinib⁹ p̄manē p̄mittas. ad sup̄io-
res aut̄ osecreta n̄ ocedimus. n̄si ne
cessitas vel vltitas maxima flagi-
tauerit et ip̄oz sancta ouersatō p̄-
meruit. **S**z illud. ḡ. de nomina-
tim excōmūnicatis intelligit. quo
rū ordinacōnes sūt irrite. si eoꝝ dā-
nacō nō erat ordinādis m̄ognita.

C Vñ id v̄ban⁹ ait. Qui noiatim
excōicatis sūt et qui alioꝝ sedes in-
uadūt alios ordinare non possunt.

O Rdinacōnes q̄ ab h̄eticis
nominati excōmūnicatis facte
sunt. et ab eis q̄ catholicoꝝ adhuc
vñetiū ep̄oz sedes inuaserūt irri-
tas esse iudicam⁹ n̄ pbare valuerit
se cū ordinaretur eos nescisse dam-
natos. qui vero ab ep̄is quondam
quidē catholice ordinatis. sz in scis-
mate a romana eccl̄ia sepatis cōse-
crati sūt. eos m̄imirum cū ad eccl̄ie
vnitatem redierint. seruatis pprijs
ordinib⁹ misericorditer suscipi iu-
bēmus. si vita et sciētia eos cōmen-
dāt. amodo vero quicūq̄ a p̄dīcīs
scismaticis sancteq̄ romane eccl̄ie
aduersarijs se ordinari p̄miserit.
nullatenus hac vñia dignus habe-
atur. quāuis aut̄ misericordie intui-
tu magna q̄ necessitate cogente
hāc in sacris ordinib⁹ dispēlacōnē
ostituerimus nullū tū p̄iudiciū sa-
cris canonib⁹ fieri volumus. sz ob-
tineat ppriū robur. et cessante ne-
cessitate illud q̄ cesset q̄d factū ē
pro nccitate. vbi em̄ multoꝝ stra-
ges iacet fibi subtrahēdū ē aliqd
seueritati. **E**lectō q̄d n̄ a catholī-
cīs facta fuerit irrita esse pbatur.

C Vnde gregorius scribit medio-
lanēib⁹. Irrita fit electō q̄nō a
catholīcīs facta esse probatur.

D Os in hominē q̄ nō a catholī-
cīs eligitur nulla p̄bem⁹ rōe
osensū. nec si alicuius v̄surpacōne
factū fuerit in locū vel ordinē illū

ignorātiā ip̄am pbabit. h̄. q. ix. indicas. i. q. i. si q̄s a simōiacō extra
de elec. m̄notuit. lxxij. di. p̄p̄fūsti. et h̄ māifelte reprobatur distin-
ctō. Jo. et Ruf. hic em̄ distinguit inter ordinatos ab illis qui rece-
runt vltimam manus imposicōnē in eccl̄ia. et ordinatos ab illis qui

recepérūt vltimā manus impōsitionem extra ecclēsiā. et tam hīq̄ illi recipiūt ordinem. **a** *Rescisse. ff. de pbae. verius otrā. h̄ p̄fus mebae eos scire. sic. lxxxii. di. p̄fusisti. i. si. b* *Multorū. si. s. xlviij.*

Non di. cōmessacōnes. s. l. di. ut constitueretur.

Nos. si. xxiiij. q. i. apte. et. e. miramur. **b** *Eligitur. ost. at q̄ fuz*

sp̄fus non p̄t elige ut ex de cōfue. cū dñl̄cūs. ex de eta. et. quali. cum

hī. p̄t exēmī

ata an possint a-

hī. eligere sine ea

at. q̄ n. ex d̄. oces.

p. et ec. nō va. q̄n

biūtātē. Itē q̄d

si vñ ē exēcīcat. q̄

et. eligit. cū alīs

an tota electō vi-

cietur. nō. nī. i. p̄i

cōcīt. sentien do-

ex de sen. et re iu-

ad. p̄bāndū. vbi

callatur s̄nia iudicē

cū q̄. vñ. iudicē

fuit exēcīcatus. r.

at. ab h̄. ex d̄. offi-

bleg. cū sup. et. ff.

tu recep. p̄bīus.

ar. o. ff. q̄ cū fal-

tu. l. i. g. i. vbi d̄r

q̄ n. obst. si tutor.

falsus interponē

auētem cū tuto-

re. vno. suspenfus

nūt. hocie eligit.

ut ex d̄. cle. exēcī-

mi. si. celebāt.

Questio. ij.

Quod aut. certū est

q̄ nullus

ep̄us d̄. ordīnare

vel. recipē clericō-

cos alterius ep̄i

sine l̄ris sui ep̄i vt

lxxi. di. p. totum

nō sufficiūt ad

h̄. l̄re archibīaco-

ni. vt ex te offi-

ard. significasti.

Nullus. iudicē

care. n. m. ca-

libo. vt de p̄. di.

vi. placuit. et. s.

vi. q. iij. c. vi. s.

iij. q. vi. p̄egria.

et. c. i. r. r. q. iij.

nec nūs. et. n. q.

v. mem. r. q.

vij. nos si icōpetē

ter. et. i. calibz. vbi

q̄ sortē forū. et. cū

q̄ negligit suum

locū. outere ab fi-

tem. xvi. q. iij. pla-

cuit. iij. r. cū ep̄s so-

lus ē. in vna. p̄ui-

cia. et. lxx. di. si

forte in fi.

Quata. h̄ que

ritur. si vñ. iudex

possit s̄niam ex-

cōcīacōis latā ab

alio ratā. h̄. ar. q̄

sic. h̄. e. lugduū. et. iij. q. vi. h̄ quippe. lxxiij. di. salo-

nitane. nā. factū. fallī. p̄curatoris possū. ratū. habere. ex de offi.

tele. cū

olim. et. ff. de iud. licz. et. electōez. q̄ nulla ē. ratā. possū. h̄. ex de elec-

q̄. sicut. Itē. adoptō. miusta. p̄t. affirmari. ff. de atopē. acceptō.

Item. se-

tentia. femie. et. hī. affirmat. licet. nulla. sit. vt. iij. q. viij. tria. m. p̄n. r. ff.

de offi. p. barbari. ex de arb. dilecti. et. ē. ar. ad h̄. mī. testa. mili-

. h̄. et. h̄. q̄. nā. et. p. appellacōne. p̄t. affirmari. q̄. nullū. ē. ff. rē. ra. ha. l.

iij. q̄. falsus. h̄. q̄. ex de offue. at. mī. Itē. q̄. meo. noie. gestū. nō. ē. non

possū. habere. ratū. ut. ff. te neg. ge. si pupilli. h̄. si ego. Itē. cui. p̄-
sentia. testiteratur. ei. ratibacōe. non p̄t. affirmari. insī. de au. tu. h̄. tu-
tor. Itē. si s̄nia. excōcācōis. affirmaret. retro. et. excōcāt. q̄d. eset. ab-
sonū. dicas. ergo. q̄. s̄nia. q̄. nulla. ē. non p̄t. ratibacōne. affirmari. quia
s̄nia. plus. habet. iuris. q̄. faci. et. in. illa. l. ff. rē. ra. ha. fuit. s̄nia. lata. a
suo. iudice. h̄. otrā. ius. et. suffic. q̄. litigatō. credat. se. stemmatū. ab. hoc
vt. teneat. iudiciū. ff. fa. birē. cū. pu-
tarē. solus. tñ. p̄n-
ceps. p̄t. s̄niam. q̄.
nullā. ē. affirmare.
ut. iij. q. vi. l. qui-
ppe. q̄. r. ip̄e. mu-
tat. s̄alia. rei. C.
d̄. rei. vx. act. i. p̄n-
alia. aūt. q̄. p̄l. h̄. n̄.
facti. quā. iuris. ut
ēptō. locatō. r̄. d̄. tō.
p̄t. affirmari. vñ.
tonatō. factam.
a. laico. et. nō. noie.
ep̄i. p̄t. ep̄s. confir-
mare. vt. xvi. q. i.
c. vi. ex. de. iur.
pa. cura. pastoras.
li. si. aūt. aliq̄s. or-
dinat. clericos. al-
teri. erētēs. suu-
ep̄m. ratū. h̄. tūrū.
tūc. p̄t. talis. ordi-
natō. affirmari. per
ratibacōne. ut. q̄.
e. lug. duēb. sec. si
n̄. ponēt. sp̄e. in. ra-
tibacōne. illi. ut. ē.
ar. ff. d̄. soluē. si. q̄.
offerēti. io. In. s̄-
tē. cā. aūt. dici. p̄t
q̄. si. aliq̄s. noie. al-
teri. tu. s̄. s̄nia.
q̄d. tūc. p̄t. ratificā.
q̄d. iuris. sit. v. h̄. et
de. s̄nia. excōcācō/
ms. notaui. i. q̄. om-
bus. b.

Nullus. presbiter. aut. dyaco-
nus. alterius. plebanum. nī. in. itme-
re. fuerit. vel. placitum. habuerit. ad
missam. recipe. audeat. **C** Itē. ex. cō-
cilio. antioceno. **A**d. ordinacō
nem. ecclesiarum. vel. clericorū. alte-
rius. episcopī. nī. ab. eodem. iuita-
Notus. non. accedat. episcopus.
Nullum. ep̄m. audere. debere. ab
vna. p̄uicia. ad. alia. trāfī. facere. et
ordinare. aliquos. clericos. in. ecclē-
sias. à. p̄ferre. ad. sac̄. mīsteriū. nec
ab. alijs. illuc. attrahatur. ep̄s. nī. fō
te. p̄. litteras. rogatus. abierit. non
solū. a. metropolitano. h̄. ab. hīs. qui
cū. eo. sunt. omnibus. ip̄hus. p̄mīcie
ep̄is. q̄. si. nullo. iuitāte. in. ordīnate
supueniat. ep̄us. et. aliquos. vel. ordi-
nare. presumpserit. vel. quoslibet. illi
ecclē. cōpetētes. q̄. ad. se. mīmī. p̄t
nēt. usurpare. tēptauerit. vacua. qui
dē. et. mania. erunt. omnia. q̄. gesserit
ip̄se. vero. huius. indisciplinati. ausus
et. irrationabilis. cepti. dignas. cau-
sas. expendat. tanq̄. depositus. a. san-
cta. finodo. et. propter. huiuscemodi. p̄
sumptionem. iam. predamnatus.

C Itē. ex. eodē. **A**d. ordinatio
nem. ecclesie. que. s̄bi. commissa. non
fuerit. nō. accedat. episcopus.

Ad. discovū. non. debere. in. alienā
irruē. ciuitatē. q̄. illi. p̄ba. nō. esse. s̄b-
iecta. neq̄. in. regionē. q̄. ad. eius. cu-
rā. mīmī. noscīt. p̄tmē. ad. aliquid
ordīnādū. neq̄. p̄bros. à. dyaconos

et. c. felix. et. c. vlti. **J**udicabit. sepe. tñ. iudicat. q̄. non. p̄t. ordīnare
ut. archibīacon. xx. v. di. plectis. et. ex. de. tēp. or. cū. in. distribuendis.

Nullū. a. metropolitano. h̄. intelligas. in. arduis. negocijs. aliter. suf-
ficit. volūtas. ep̄i. ut. s. c. pxi. **S**acra. q̄ptū. ad. execucōnez.

Ealtaris. tñ. oleariacō. manebit. vt. vij. q. i. ep̄us. in. dyocesi.

Discopū. ordīnādū. si. tñ. fuū. subditū. alibi. excōcāret. vitetur. q̄.

tenet. xi. q. iii. si. ep̄us. sicut. paulus. absens. excōcāuis. corintheum. et

facit. ab. h̄. vij. q. iii. si. q̄. vero. sine. respectu. p̄. tribūali

et non potest ibi ferre sententias. ut ar. ex de officiis. le. nouit. ff. de officiis. p. si. l. iii. ff. de iuris. o. iuris. l. vi. ff. de officiis. probatur. r. le. l. ii. d. h. plenius dixi ex de officiis. leg. nouit. nunc quod h. testimoniū sufficit isti ut non iterū ex Et testimonio. amietur ab illo epo. ar. q. sic. xix. q. ii. due. xlviij. di. de petro. et xvi. q. v. si quis eporum. sicut tutori dato in testamento sufficit testimoniū pres. insti. de satisfac. tu. s. i. ar. d. lxxij. di. sanctissimo. Itē nūquid sufficiunt Irē archidiaconi. non. ut ex de officiis. archidi. sig. facti. h. h. verū est ubi nō est obfuetudo p̄scripta in monachio vero sufficit obensus vel in oratione in monasteriū sit exceptum. b. h. i. summa C. D. f. i. t. m.